

Utomhus premiär 14/4 2013 – Sjömarkens F00/F01

I söndags intog våren Idrottsgården i Sjömarken. Temperaturen tog sig en bra bit över nollsträcket där den parkerat de senaste månaderna, plastgräset lyste grönt förvisso snyggt kontrasterade av snövallarna vid sidan men framför allt hade våra glada och starka tjejer utomhuspremiär – en premiär som värmdde.



Vårt 9-mannalag var först ut i en match mot Gånghester. Det var en böljande match där motståndarna spelade lite tuffare än vi är vana vid. Vi gick till ledning efter ett säkert avslut av Isabella efter en fin genomskärare. 1-0 stod sig över första halvlek men vi hade flera goda möjligheter. I pausen lyfte Roger fram att vi måste våga rulla hem bollen till en säkert spelande Emilia i mål, att utnyttja kanterna och hålla våra positioner.



I andra halvlek vände Gånghester matchen med två snabba mål. Därefter var det återigen vår tur att ta över. 2-2 efter ett bra anfall där Matilda vände bort sin back och passade Isabella som enkelt rullade förbi målvaketen i Gånghester. Sedan gick vi återigen till ledning med ett starkt anfall där mittfältet dominerade och Julia öppnade upp med ett fint pass till Isabella som rundade målvakten och passade in till Cajsa som snyggt la in bollen – återigen i ledning 3-2.



Gånghester kvitterade igen men vi bet ifrån bra och med en läcker frispark i tredje maskan – uppträcklad i krysset av Isabella – var vi återigen i ledning nu 4-3.



Denna dag blev dock ingen lycka fullständig utan Gånghester lyckas återigen utjämna – 4-4 blev slutresultatet. Det var en bra genomkörare och vi kan konstatera att vi behöver träna mer kondition, bli lite tuffare och slipa på lite detaljer – men det är ju några veckor kvar till serien drar igång.

Plastgräset har knappt återhämta sig innan det var dags för vårt 7-mannalag att möta Byttorp. Vi har kommandot igenom hela matchen även om Byttorp inte på något sätt var ofarliga. 1-0 kommer från Olivia som kämpar in bollen med en härlig tåpaj efter lång press från vår sida.

2-0 kommer ur en bra situation där en frenetiskt kämpande Frida kämpar fram bollen till Cajsa som i en stabil avslutsposition sätter bollen vid stolproten – otagbart för målvakten och välförtjänt för SIF.

3-0 spelar vi till oss efter att bollen rullade runt ordentligt och Byttorp inte riktigt hänger med. Emilie avslutar snyggt med vänstersläggen.

En välförtjänt seger.



Även här ser vi att konditionen måste förbättras och att vi måste löpa med såväl uppåt som hemåt.

Summeringen var en härlig dag på Idrottsgården med rätt inställning och bra attityd från alla tjejer. Tack till alla föräldrar som kommer och kollar på SIFs bästa tjejer.

/Tränarna